地域連携室協議会と姫路薬剤師会共同研修会のお知らせ

地域-R04-36

令和５年１月吉日

会員各位

（一社）姫路薬剤師会 会長 浦上文男

地域医療部担当 池口由美

平素は、会運営にご協力いただきありがとうございます。コロナ前に２回合同研修

をさせていただき、ご好評いただきました研修会をこの度復活させる運びとなりました。

普段、地域連携室と接点を持ちたいのに持てない方、そもそも地域連携室がどん

な所かもうひとつはっきりしない方向けに、再度基本から研修をいたします。

コロナ感染状況を鑑み、今回は Zoom 開催といたします。

参加ご希望の方は、下記よりお申し込みください。

日時：令和５年１月２６日（木） １８時～１９時３０分

開催方式：Zoom

申し込みは以下 URL か QR コードよりお申込みください。

https://ssl.formman.com/t/DX7j/

締切：令和５年１月１０日（火）